
WIR SIND FÜR SIE DA.

Ihre Ansprechpartner für den Bereich Spezialfahrzeuge.

GRUMA Nutzfahrzeuge GmbH

Vertragshändler

Linde Material Handling GmbH

Äußere Industriestraße 22

86316 Friedberg

 

 + 49 821 780 00 0

 + 49 821 780 00 93

 kontakt@gruma.de

www.gruma.de

VERKAUF

Florian Krammel
Verkaufsberater

 + 49 821 780 00 3512

  +49 171 769 77 83

florian.krammel@gruma.de 

ABWICKLUNG

Manuela Roth
Teamassistenz

 + 49 821 780 00 3377

manuela.roth@gruma.de

SERVICE

Andreas Riehr
Technischer Berater

 +49 821 780 00 4531 

  +49 171 185 46 80

andreas.riehr@gruma.de

VERKAUF

Armin Göppel 
Verkaufsberater 

  +49 171 861 81 66

armin.goeppel@gruma.de

SERVICE

Robert Schneider
Serviceberater 

 + 49 821 780 00 3346

  +49 151 218 72 800

robert.schneider@gruma.de

VERKAUF

Stefan Fröhlich
Verkaufsleitung

 + 49 821 780 00 4444

  +49 171 764 61 98

stefan.froehlich@gruma.de 

ABWICKLUNG

Yunus Eren
Vertriebsassistenz

 + 49 821 780 00 5987 

yunus.eren@gruma.de

SERVICE

Alexander Pehl
Technischer Berater

 + 49 821 780 00 3373

  +49 171 369 52 35

alexander.pehl@gruma.de


